
ND ASR GE, RO, BL
Ограничителен пръстен за щепселен нипел

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
19.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Материал пластмаса

Указание
Ограничителен пръстен в различни цветове за обозначаване на гъвкави
тръбопроводи.

Артикул
Обозначение DN* Мярка Цол A B С D Цвят
 (mm) (mm) (mm) (mm)

ND 06 ASR GE
ND 10 ASR GE
ND 13 ASR GE
ND 16 ASR GE
ND 19 ASR GE
ND 25 ASR GE
 
ND 06 ASR BL
ND 10 ASR BL
ND 13 ASR BL
ND 16 ASR BL
ND 19 ASR BL
 
ND 06 ASR RO
ND 10 ASR RO
ND 13 ASR RO
ND 16 ASR RO
ND 19 ASR RO

6
10
12
16
19
25
 
6
10
12
16
19
 
6
10
12
16
19

4
6
8
10
12
16
 
4
6
8
10
12
 
4
6
8
10
12

1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
6,00
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95

17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
38,65
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70

8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
27,70
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50

15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
36,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10

жълт
жълт
жълт
жълт
жълт
жълт
 
син
син
син
син
син
 
червен
червен
червен
червен
червен


