

# ND ASR GE, RO, BL

Ограничителен пръстен за щепселен нипел

**HANSA FLEX**

## Свойства

Материал пластмаса



## Указание

Ограничителен пръстен в различни цветове за обозначаване на гъвкави тръбопроводи.

## Артикул

Обозначение	DN*	Мярка	Цол	A (mm)	B (mm)	C (mm)	D (mm)	Цвят
ND 06 ASR GE	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	жълт
ND 10 ASR GE	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	жълт
ND 13 ASR GE	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	жълт
ND 16 ASR GE	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	жълт
ND 19 ASR GE	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	жълт
ND 25 ASR GE	25	16	1"	6,00	38,65	27,70	36,10	жълт
ND 06 ASR BL	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	син
ND 10 ASR BL	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	син
ND 13 ASR BL	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	син
ND 16 ASR BL	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	син
ND 19 ASR BL	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	син
ND 06 ASR RO	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	червен
ND 10 ASR RO	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	червен
ND 13 ASR RO	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	червен
ND 16 ASR RO	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	червен
ND 19 ASR RO	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	червен